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Our allergy information is based on a thorough review of ingredient details and includes all allergens specified under the Food Labeling Act (8 designated ingredients and 20 equivalent ingredients), regardless of the quantity present.
We regularly provide updated information on our official website. Please be sure to check the allergy details each time before making a purchase.
Allergic reactions vary significantly from person to person and may also be influenced by your physical condition at the time of consumption. Before purchasing or consuming our products, we strongly recommend that you carefully review the allergy information and make an informed decision. If you have any concerns, 
please consult a medical professional using the provided information as a reference.
For inquiries regarding ingredients other than the specified allergens, please contact us via the inquiry form on our website (https://www.gongcha.co.jp/contact/). Kindly note that responses may take time, and in some cases, we may not be able to provide a definitive answer.
Please be aware that our stores also handle a variety of ingredients that may contain allergens, even if they are not listed for a specific product. As a result, there is a possibility of cross-contact or cross-contamination. This includes plant-based milk products (such as almond milk tea), which are prepared using the same equipment and utensils as other products containing allergens.
If an ingredient is not listed, it indicates that none of the specified allergens or equivalent ingredients are used in the product.
This information is provided for reference purposes only and does not constitute medical advice.

Egg Milk Wheat Buckwheat Peanut Walnut Shrimp Crab Abalone Squid
Samon
roe

Orange Kiwi fruit Beef Salmon Mackerel Soybean Chicken Pork Peach Wild yam Apple Gelatin Banana Sesame
Cashew
nut

Almond
Macadamia
nut

Oolong Tea
Alishan Oolong Tea
Black Tea
Earl Grey Tea
Oolong Milk Tea ○
Alishan Oolong Milk Tea ○
Black Milk Tea ○
Earl Grey Milk Tea ○
Masala Chai Milk Tea ○ ○
Matcha Milk Tea ○
Hojicha Milk Tea ○
Brown Sugar Oolong Milk Tea ○
Brown Sugar Black Milk Tea ○
Brown Sugar Earl Grey Milk Tea ○
Brown Sugar Milk ○
Oolong Almond Milk Tea ○
Black Almond Milk Tea ○
Alishan Oolong Almond Milk Tea ○
Earl Grey Almond Milk Tea ○
Brown Sugar Oolong Almond Milk Tea ○
Brown Sugar Black Almond Milk Tea ○
Brown Sugar Earl Grey Almond Milk Tea ○
Passion Fruit Alishan Tea Ade
Peach Alishan Tea Ade ○
Mango Alishan Tea Ade
Brown Sugar Black GELATEA ○
Mango Peach Alishan GELATEA ○
Pomegranate & Strawberry Earl Grey GELATEA ○
Pomegranate ＆ Strawberry Vinegar Milk ○ ○
Pomegranate ＆ Strawberry Vinegar Soda ○
Chocolate Milk ○
Taro Milk ○
Kids' Drink Peach ○
Kids' Drink Milk ○
Kids' Drink Brown Sugar Milk ○
Pearl
Milk Foam ○ ○
Aloe
Nata de Coco ○

Dreamy Peach Milk Tea ○ ○

Dreamy Peach Tea Ade ○

Dreamy Peach GELATEA ○ ○

Dreamy Peach Sparkling Tea ○

Peach Jelly ○
Jasmine Green Tea
Jasmine Green Milk Tea ○
Jasmine Green Almond Milk Tea ○

Let's Shine Muscat Milk Tea (Yogurt Flavor) ○

Let's Shine Muscat Tea Ade
Let's Shine Muscat Frozen Tea (Yogurt Flavor) ○

Hyuganatsu Tea ○

Hyuganatsu Milk Tea ○ ○

Hyuganatsu Almond Milk Tea ○ ○

First Flush Matcha Financier ○ ○ ○ ○ ○

Mango Alishan Milk Tea ○
Strawberry Earl Grey Milk Tea ○ ○
Peach Jasmine Grean Milk Tea ○ ○
Uji Matcha Milk Tea ○
Brown Sugar Uji Matcha Milk Tea ○
Uji Matcha Frozen Tea ○
Popcorn Caramel&Almond ○ ○ ○
Potato Chips Salt
Banana＆Walnut Muffins ○ ○ ○ ○ ○ ○
New York Cheesecake ○ ○ ○ ○ ○
Chocolate Gateau ○ ○ ○ ○ ○
Café sandwich Shrimp＆Broccoli ○ ○ ○ ○ ○
Mixed Fruit Sandwich ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Café sandwich Pork fillet cutlet&boiled egg ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Café sandwich chicken&colorful vegetables ○ ○ ○ ○ ○ ○
Café sandwich Bacon Chicken&Pork ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
Egg Tart ○ ○ ○ ○
Sugar Donut ○ ○ ○ ○ ○

Topping

Seasonal Offering

Shop Limited

Food

Brown sugaer
milk tea

Almond milk tea

Fruits tea

GELATEA

Fruits vinegar

Others

Milk tea

Food Allergy Information

Menu
8 specified ingredients 20 equivalent ingredients

Tea
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